ご注意：  この文書は当社が自己株式の消却に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成さ

れたものではありません。

2024年５月 14日

各 位

会社名 円谷フィールズホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

グ ル ー プ 最 高 経 営 責 任 者
山本 英俊

 （コード番号： 2 7 6 7  東証プライム市場）

問合せ先 上 席 執 行 役 員 畑中 英昭

 （ 電 話  0 3 － 5 7 8 4 － 2 1 1 1 （ 代 表 ））

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、2024年５月 14日開催の取締役会において、会社法第 178条の規定に基づき、下記のとおり、

自己株式を消却することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 自己株式の消却を行う理由

株主還元施策の一環として、発行済株式総数の減少を通じて資本効率並びに株式価値の一層の向上を

図るため。

２. 消却の内容

(１) 消却する株式の種類 当社普通株式

(２) 消却する株式の数 3,970,850株

(消却前の発行済株式総数に対する割合 5.72％)

(３) 消却予定日 2024年５月 31日

（ご参考）

消却後において、発行済株式総数は、65,429,150株、自己株式総数は、０株となる見込みです。

(注)消却後の発行済株式総数及び消却後の自己株式総数は、2024年４月 30日時点の発行済株式総数

及び自己株式総数を基準に算出しております。なお、当社は 2024年５月 14日開催の取締役会に

おいて、自己株式の取得を決議しております。詳細については 2024年５月 14日付公表の「自己

株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ(会社法第 165条第２項の規定による定款の定めに

基づく自己株式の取得)」及び「自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による自己株式の買付け並

びに第三者割当による第４回新株予約権及び第５回新株予約権の発行に関するお知らせ(ファシ

リティ型自己株式取得(Accelerated Share Repurchase)による自己株式の取得)」をご参照くだ

さい。

以上